PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  22.12.2016                                                                                                              № 615-30/6
	О  внесении изменения  в  план мероприятий  по  выполнению  наказов избирателей  на  2016 год, утвержденный  решением

Пензенской  городской  Думы  от  26.02.2016 № 368 -19/6

Руководствуясь  ст.22  Устава   города   Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

         1. Внести  в  План мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2016 год, утвержденный   решением    Пензенской   городской   Думы   от  26.02.2016 №368-19/6
(Муниципальные  ведомости, Пенза, 2016, №№15, 46, 65,  Молодой  ленинец, Спецпроект, 2016 №11)   следующее   изменение:
1)  в  избирательных  округах  №№ 15, 16, 18, 19, 20  слова  «Обустройство  детских  площадок  игровыми  элементами»   заменить  словами  «Обустройство   детских  игровых  площадок  детскими   элементами   и   малыми  архитектурными  формами».
2. Настоящее   решение  опубликовать   в   средстве   массовой   информации,  определенном   для   опубликования   нормативных  правовых  актов   Пензенской  городской   Думы.
3. Настоящее   решение  вступает  в  силу  на   следующий   день   после   его   официального   опубликования.
Глава   города                                                                                                     В.П. Савельев